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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
06.04.2025 - 13:05 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:06.32 Aleksa Krminac BIH Zagreb (CRO) 23.03.2019
BIH BCDE:-18 2:06.99 Kenan Dračić STSA Banja Luka (BiH) 25.05.2024
BIH - 16 2:09.94 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 26.04.2015
BIH - 14 2:16.14 Vanja Kvočka OLBL Skopje (MKD) 17.12.2023
BIH E:-12 2:28.39 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lovro Bagarić 17 Zrinjski, MO 2:31.00 407 B Q
100m: 1:13.58 1:13.58 200m: 2:31.00 1:17.42

2. Viktor Jurešić 16 Zrinjski, MO 2:31.22 405 C Q
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:31.22 1:18.24

3. Andro Sambrailo 15 Jug, DU 2:33.52 387 C Q
100m: 1:16.09 1:16.09 200m: 2:33.52 1:17.43

4. Teo Đurić 14 Jug, DU 2:34.98 376 D Q
100m: 1:16.01 1:16.01 200m: 2:34.98 1:18.97

5. Mak Torlo 14 Orka, MO 2:40.47 339 D Q
100m: 1:16.94 1:16.94 200m: 2:40.47 1:23.53

6. Petar Samardžić 13 Sport Time, SA 2:41.35 333 D Q
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:41.35 1:22.35

7. Çinar Yiğit Şahin 12 Yildizlar YK 2:41.95 330 E Q
100m: 1:20.55 1:20.55 200m: 2:41.95 1:21.40

8. Denijal Begović 13 Eko Sport, SA 2:43.95 318 D Q
100m: 1:20.94 1:20.94 200m: 2:43.95 1:23.01

9. Cem Aslan Şahin 11 Yildizlar YK 2:46.03 306 E R
100m: 1:22.77 1:22.77 200m: 2:46.03 1:23.26

10. Amsal Salispahić 14 Bosna, SA 2:49.12 289 D R
100m: 1:21.61 1:21.61 200m: 2:49.12 1:27.51

11. David Bajec 12 Ilirija, LJU 2:49.28 289 E R
100m: 1:23.16 1:23.16 200m: 2:49.28 1:26.12

12. Mateja Ćulibrk 13 Novi Sad, NS 2:51.92 275 D
100m: 1:24.37 1:24.37 200m: 2:51.92 1:27.55

13. Jan Radenović 11 Sport Time, SA 2:52.68 272 E
100m: 1:23.07 1:23.07 200m: 2:52.68 1:29.61

14. Hamza Mirojević 12 GKVS SA, SA 2:56.23 256 E
100m: 1:28.67 1:28.67 200m: 2:56.23 1:27.56

15. Mak Mešanović 12 Bosna, SA 2:57.57 250 E
100m: 1:27.22 1:27.22 200m: 2:57.57 1:30.35

16. Toni Kolunđija 12 Jug, DU 3:05.43 219 E
100m: 1:28.95 1:28.95 200m: 3:05.43 1:36.48

17. Rene Rosman 13 Ilirija, LJU 3:06.45 216 D
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:06.45 1:35.24

18. Faruk Avdić 13 Aquafit, SA 3:07.46 212 D
100m: 1:32.88 1:32.88 200m: 3:07.46 1:34.58
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 3:08.96 207 E
100m: 1:32.38 1:32.38 200m: 3:08.96 1:36.58

20. Leon Rejc 16 Aqua, SA 3:10.62 202 C
100m: 1:32.57 1:32.57 200m: 3:10.62 1:38.05

21. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 3:12.59 196 E
100m: 1:32.48 1:32.48 200m: 3:12.59 1:40.11

22. Ahmed Kamenjašević 10 Sport Time, SA 3:18.88 178 E
100m: 1:38.36 1:38.36 200m: 3:18.88 1:40.52

23. Mak Tursum 8 Flipper, SA 3:37.87 135 E
100m: 1:46.66 1:46.66 200m: 3:37.87 1:51.21

24. Vedad Avdić 9 Aquafit, SA 3:40.13 131 E
100m: 1:49.45 1:49.45 200m: 3:40.13 1:50.68

25. Mehmed Kadrić 11 Slobodni S,SA 3:40.53 130 E
100m: 1:49.65 1:49.65 200m: 3:40.53 1:50.88

DSQ Matej Snoj 14 Ilirija, LJU D
2 - Pogrešan okret

DSQ Davud Vranac 10 Flipper, SA E
2 - Pogrešan okret

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Lovro Bagarić 17 Zrinjski, MO 2:31.00 407 B Q
100m: 1:13.58 1:13.58 200m: 2:31.00 1:17.42

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Viktor Jurešić 16 Zrinjski, MO 2:31.22 405 C Q
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:31.22 1:18.24

2. Andro Sambrailo 15 Jug, DU 2:33.52 387 C Q
100m: 1:16.09 1:16.09 200m: 2:33.52 1:17.43

3. Leon Rejc 16 Aqua, SA 3:10.62 202 C
100m: 1:32.57 1:32.57 200m: 3:10.62 1:38.05

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Teo Đurić 14 Jug, DU 2:34.98 376 D Q
100m: 1:16.01 1:16.01 200m: 2:34.98 1:18.97

2. Mak Torlo 14 Orka, MO 2:40.47 339 D Q
100m: 1:16.94 1:16.94 200m: 2:40.47 1:23.53

3. Petar Samardžić 13 Sport Time, SA 2:41.35 333 D Q
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:41.35 1:22.35

4. Denijal Begović 13 Eko Sport, SA 2:43.95 318 D Q
100m: 1:20.94 1:20.94 200m: 2:43.95 1:23.01

5. Amsal Salispahić 14 Bosna, SA 2:49.12 289 D R
100m: 1:21.61 1:21.61 200m: 2:49.12 1:27.51
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Mateja Ćulibrk 13 Novi Sad, NS 2:51.92 275 D
100m: 1:24.37 1:24.37 200m: 2:51.92 1:27.55

7. Rene Rosman 13 Ilirija, LJU 3:06.45 216 D
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:06.45 1:35.24

8. Faruk Avdić 13 Aquafit, SA 3:07.46 212 D
100m: 1:32.88 1:32.88 200m: 3:07.46 1:34.58

DSQ Matej Snoj 14 Ilirija, LJU D
2 - Pogrešan okret

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Çinar Yiğit Şahin 12 Yildizlar YK 2:41.95 330 E Q
100m: 1:20.55 1:20.55 200m: 2:41.95 1:21.40

2. Cem Aslan Şahin 11 Yildizlar YK 2:46.03 306 E R
100m: 1:22.77 1:22.77 200m: 2:46.03 1:23.26

3. David Bajec 12 Ilirija, LJU 2:49.28 289 E R
100m: 1:23.16 1:23.16 200m: 2:49.28 1:26.12

4. Jan Radenović 11 Sport Time, SA 2:52.68 272 E
100m: 1:23.07 1:23.07 200m: 2:52.68 1:29.61

5. Hamza Mirojević 12 GKVS SA, SA 2:56.23 256 E
100m: 1:28.67 1:28.67 200m: 2:56.23 1:27.56

6. Mak Mešanović 12 Bosna, SA 2:57.57 250 E
100m: 1:27.22 1:27.22 200m: 2:57.57 1:30.35

7. Toni Kolunđija 12 Jug, DU 3:05.43 219 E
100m: 1:28.95 1:28.95 200m: 3:05.43 1:36.48

8. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 3:08.96 207 E
100m: 1:32.38 1:32.38 200m: 3:08.96 1:36.58

9. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 3:12.59 196 E
100m: 1:32.48 1:32.48 200m: 3:12.59 1:40.11

10. Ahmed Kamenjašević 10 Sport Time, SA 3:18.88 178 E
100m: 1:38.36 1:38.36 200m: 3:18.88 1:40.52

11. Mak Tursum 8 Flipper, SA 3:37.87 135 E
100m: 1:46.66 1:46.66 200m: 3:37.87 1:51.21

12. Vedad Avdić 9 Aquafit, SA 3:40.13 131 E
100m: 1:49.45 1:49.45 200m: 3:40.13 1:50.68

13. Mehmed Kadrić 11 Slobodni S,SA 3:40.53 130 E
100m: 1:49.65 1:49.65 200m: 3:40.53 1:50.88

DSQ Davud Vranac 10 Flipper, SA E
2 - Pogrešan okret
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